agentur
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Fettstr. 5, 20357 Hamburg

Telefon: 040 / 879 769 82 - Telefax: 040 / 879 769 83
Website: www.agentur-regine-schmitz.de - Mail: info@regine-schmitz.com

Film / Fernsehen (Auswahl)

Prod.-Jahr
2017
2016
2014
2008

Titel

Fischer sucht Frau (Fernsehfilm)
Morden im Norden (Serie)

Taxi (Kinofilm)

Gonger (Fernsehfilm)

Theater (Auswahl)

Spielzeit
2010
2010
2009
2009
2008

Titel

Fraulein Julie
Tartuffe
Hexenjagd

Der Heiratsantrag
Das Jubilaum

Synchron/Sprecherin

2017

2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2015
2014

Ausbildung:

Cruel Intentions

You me her

Little Witch Academia

Yakari

Nella

World of winx

Punkies 3

Dog eat dog

Die drei!ll Verliebte Weihnachten

Coldwater - Nur das Uberleben z&hlt

Sender Regie

ARD

Pro7

Theater

Schule fur Schauspiel Hamburg
Schule fur Schauspiel Hamburg
Schule fur Schauspiel Hamburg
Schule fur Schauspiel Hamburg
Schule fir Schauspiel Hamburg

2008-2011 Schule fur Schauspiel Hamburg
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Sinan Akkus
Holger Schmidt
Kerstin Ahlrichs
Philip Osthus

Inszenierung
Jasper Brandes
Jan Oberndorff
Jasper Brandes
Wiladimir Tarajanz
Wiladimir Tarajanz
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2011

2010-2011
2010
2009
2008-2010
2008-2011
2011
2008-2011
2008-2011
2008-2009

Workshop Akzentfreies Englisch, Gesangstraining, Textcoaching,
Prasentationstraining bei Nathalie Claude

Meisner Technik

Camera Workshop/Source Tuning bei Jens Roth (Helden und Loser)
Lesen bei Renate Bleibtreu

Choreographischer Tanz bei Stacey Denham

klassischer Gesang bei G. Hof Helmers

Kurzseminar bei Bernhard Hiller

Stimmbildung nach Linklater

Methoden nach Grotowski, Stanislawski und Strasberg

Akrobatik bei Harms Haddorp von TriBliihne Hamburg

- agentur regine schmitz

2/2



	 - agentur regine schmitz

